Муниципальное образование
                                  сельское поселение
                                  «Деревня Куркино»
                                   Юхновский район
                                   Калужская область

                                  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16 декабря 2024  года                                                                                № 177

О внесении изменений в  решение Сельской
Думы от 29.02.2024 № 147 «Об утверждении
Порядка выдвижения, внесения, обсуждения,
рассмотрения инициативных проектов в
муниципальном образовании сельское
поселение  «Деревня Куркино»

     В соответствии с частью 1 статьи 26.1 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Сельская Дума МО сельское поселение «Деревня Куркино»
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы от 29.02.2024 № 147 «Об утверждении
Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов в муниципальном образовании сельское поселение  «Деревня Куркино» следующие изменения:
1.1. «в абзаце 2 пункта 9 Порядка слово администрация заменить словами представительный орган».
2. Решение вступает в силу со дня его  обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение
«Деревня Куркино»                                                          М.А.Колесникова